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Fak. Deg Dipl Viti Sem. Lloji* Kodi Kursi Kursi i parakerkuar USCr ECTS

D LANG 130 Anglisht I 3 4

D COSC 155 Aplikime Kompjuterike I 3 4

D PHYS 160 Fizike 4 5

D MATH 200 Algjeber 4 5

D COSC 180 Teknologji dhe Topologji Rrjetash 4 5

MATH 199 Trigonometri
ECON 163 Mikroekonomi I
POLS 125 Hyrje ne Shkencat Politike
COSC 192 Elektronike 

D LANG 140 Anglisht II LANG 130 Anglisht I 3 4

D COSC 210 Arkitekture Kompjuterike I 4 5

D COSC 230 Sisteme Shfrytezimi 4 5

D COSC 223 Protokollet e Komunikimit (Data Com) 4 5

D LANG 150 Shkrim Akademik 4 5

D MATH 225 Matematike I MATH 200 Algjebër 4 5

COSC 220 Hyrje ne Programim
LAW S 175 E Drejte Mjedisi
SOCL 260 Sociologji
COSC 222 Shkrim teknik

D COSC 265 Arkitekture Kompjuterike II COSC210 Arkitekture Kompj I 3 4

D COSC 270 Windows COSC 230 Sisteme Shfrytezimi 3 4

D COSC 250 Bazat e te Dhenave 3 4

D COSC 300 Linux COSC 230 Sisteme Shfrytezimi 3 4

D COSC 320 Praktike Profesionale I 7 8

COSC 335 Sistemet e Postes Elektronike 
LANG 240 Anglisht III LANG 140 Anglisht II
COSC 290 TCP/IP

D COSC 280 Programim në WEB 3 4

D COSC 340 Dizenjim Rrjetash 3 4

D COSC 345 Sistemet Web Server 3 4

D COSC 355 Sistemet Wireless 3 4

D COSC 357 Siguri Rrjetash 3 4

D COSC 359 Praktike Profesionale II 7 8

LANG 245 Anglisht IV LANG 240 Anglisht III
ECON 311 Statistike
COSC 350 Sistemet e Active Directory
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 Z- Kurs me zgjedhje
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